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Den bevisste kunden stiller nye krav til den elektriske installasjonen sin; Den skal ikke 
bare fungere, men også gi et ekstra bidrag til et gjennomført interiør. Produktene 
forventes å bygge lavt, ha moderne funksjonalitet, og kanskje leveres i andre farger 
enn den tradisjonelle polarhvite. 
 
ELKO AS har, i samarbeid med industridesigneren Einar Hareide fra Hareide Design, 
utviklet ELKO Plus - en serie stikkontakter, lysbrytere og dimmere som med sitt  
stramme og moderne utseende ofte omtales som ”arkitektens favoritt”. Serien har 
fått mye oppmerksomhet for sin brukervennlighet og distinkte enkelhet. I denne 
brosjyren ønsker vi å gi en smakebit på muligheter og praktiske løsninger i ELKO Plus-
design.  

Muligheten til å gjøre boligen enda 
stiligere 
 
En økende bevissthet rundt design 
gjør at stadig flere bruker mer tid 
og penger på interiør enn før. Hva 
vi omgir oss med hjemme sier mye 
om hvem vi er, og i dette bildet blir 
detaljene viktige. Om du skal pusse 
opp eller bygge nytt, har du i dag 
mulighet for å tilpasse lysbrytere og 
stikkontakter til resten av interiøret. 
 
ELKO Plus er elektromateriell for alle 
typer boliger, fritidshus, industri og 
kontorer, og kan berike din bolig 
designmessig, med økt komfort og 
brukervennlighet.

Produkter tilpasset norske forhold 

Brytere og stikkontakter fra  
ELKO AS er et sikkert og trygt valg. 
ELKO har, som ledende leverandør av 
installasjonsmateriell til det norske 
markedet, vært med på å forme 
standardene for elektromateriell i 
Norge siden 1945. Vi har et sterkt 
fokus på el-sikkerhet og kvalitet når 
nye produkter og tekniske løsninger 
utvikles.  
 
El-installasjonen i boligen din har 
ifølge DSB* normalt en levetid på mer 
enn 30 år. Skiftende interiørtrender 
skal forenes med krav til tekniske 
løsninger. Så hvorfor velge noe annet 
enn det beste?

Den bevisste kunden

*Direktoratet for samfunnssikkerhet og beredskap.
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Enkle og rene flater  
Enkelhet er et begrep som beskriver mye av dagens interiørdesign. De enkle 
og funksjonelle løsningene som viderefører tradisjonene i skandinavisk design 
preger også ELKO Plus. Einar Hareide tilstrebet et utseende som skulle holde 
seg over tid og appellere like mye til designbevisste forbrukere som arkitekter. 

Et fint samspill mellom rette og buede linjer gir et elegant og tidløst design 
som likevel er distinkt. Utformingen skiller seg fra alt annet som tilbys på 
markedet, og en oppgradering fra standard installasjonsmateriell til ELKO 
Plus gir mange ekstra muligheter for et helhetlig interiør. Teknisk sett holder 
produktene samme høye kvalitet som andre brytere, dimmere og stikkontakter 
fra ELKO, og de leveres i fargene polarhvit, aluminium og sort. 

Diskret og lavtbyggende 
Selv om det tradisjonelt sett har vært lite fokus på hvordan el-materiell ser 
ut, kan et økende antall brytere og stikkontakter representere en lite estetisk 
del av interiøret i moderne hjem, og gi selv de mest gjennomførte rom et vel 
”teknisk” preg.

ELKO Plus-produktene er lavtbyggende, og primært beregnet for skjulte anlegg 
(uten synlige ledninger). Både form og funksjon er grundig gjennomtenkt. 
Kraftige stikkontakter som står ut fra veggen og vanskeliggjør møblering er en 
saga blott med langt mer diskrete ELKO Plus-stikkontakter som bare bygger 11 
mm ut fra veggen. Resultatet er penere og mer integrerte installasjoner. 

Lett å tilpasse 
Trenger du å styre mange funksjoner, kan du ”spare” plass med ulike typer  
ELKO Plus flerfunksjonsbrytere, og samle funksjoner og uttak på en helhetlig  
og gjennomført måte med ELKO Plus kombinasjonsrammer. 

Rammer og vippestykker til brytere kan byttes i andre farger for å lage 
individuelle kombinasjoner i stil med resten av interiøret eller for å bidra til 
større kontrast til omgivelsene; Farget materiell, ekstrautstyr som dekor-
rammer og lys rundt bryterpaneler eller dimmerknapp er godt egnet til å 
øke produktenes synlighet. Tilleggsverdien for svaksynte er åpenbar, og gjør 
løsningene anvendelige også i miljøer med krav om universell utforming*. 

Ulike behov, mange muligheter
ELKO Plus har en logisk oppbygging basert på felles teknikk og innmat, og 
leveres som komplette enheter i polarhvit, aluminium og sort. ELKO Plus er 
ikke bare brytere og stikkontaker, men også dimmere, ringeklokker, nattlys 
og hotellkortbrytere, lys- og bevegelsesfølere, data- og antennekontakter, 
termostater og andre komponenter som kan være aktuelle i et moderne hjem. 

Hareide hadde et klart ønske om at produktene 
skulle fremstå som tidløse og med åpenbare 
”skandinaviske egenskaper”, uttrykt med et 
enkelt og funksjonelt design. Eksklusive, men 
uten å virke luksuriøse. 

”...ikke dominerede på avstand, samtidig distinkt 
og av høy kvalitet som kommer til uttrykk på 
nært hold...”

ELKO Plus - mer enn bare funksjon

* Universell utforming betyr at produkter, byggverk og uteområder som er i alminnelig bruk skal utformes slik at alle skal kunne bruke dem på en likestilt måte så 
langt som mulig, uten spesielle tilpasninger eller hjelpemidler. Slik utforming krever bl.a en viss luminanskontrast (gråtonekontrast) mellom el-materiell og vegger.

ELKO besitter stor ekspertise på dimming, også 
av nye typer lyskilder som LED, og er aktive i 
testing og veiledning på et område i rivende 
utvikling.
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I Easy-serien fra ELKO har vi samlet noen av de mest brukte elektronikkproduktene 
i samme type innsats og innfesting til rammen. Hvorfor valgte vi navnet Easy? Jo, 
det var enkelt for oss. Produktene er enkle å montere, enkle å stille inn og enkle å 
bruke. Du får alle Easy-produktene i de tre klassiske fargene til ELKO Plus: polarhvit, 
aluminium og sort. Dette er de perfekte produktene å ha tilgjengelig i servicebilen.

Enkle produkter i tidløse farger

ELKO Plus8

https://proff.elko.no/dimmer-315-led/plus-315-led-dimmer-ph-article3283-3145.html
https://proff.elko.no/easytimer/easytimer-univ-10a-plus-alu-article3136-2772.html
https://proff.elko.no/easypir/easypir10a-univ-plus-so-article3146-2774.html
https://proff.elko.no/easytimer/easytimer-univ-10a-plus-so-article3137-2772.html
https://proff.elko.no/dimmer-315-led/plus-315-led-dimmer-alu-article3285-3145.html
https://proff.elko.no/easypir/easypir10a-univ-plus-ph-article3144-2774.html
https://proff.elko.no/easypir/easypir10a-univ-plus-ph-article3144-2774.html
https://proff.elko.no/easypir/easypir10a-univ-plus-so-article3146-2774.html


EasyTimer 
EasyTimer er en enkel tidsbryter som 
kommer i tradisjonelt ELKO-design og 
sklir rett inn der du måtte ønske. 

Tidsinstilling fra 1 sekund til 8 timer, 
som enkelt kan overstyres/fjernstyres 
fra «uendelig» mange impulsbrytere 
hvis du måtte ønske.

EasyDim 
LED-belysning har stilt vanskeligere 
krav til dimming av lyskilder. Det kan 
være utfordrende å dimme LED uten 
flimmer, og lavt nok til at det blir 
behagelig stemning. EasyDim vil være 
en problemløser, og kan dimme de 
fleste lyskilder ned til 0% lys. 

Tilkoblingen er enkel, eller Easy om 
du vil. Du trenger kun L-fase inn 
og brytelending til lampen. Dette 
gjør den til et ypperlig produkt 
for rehabilitering, hvor du ikke 
nødvendigvis har begge fasene 
tilgjengelig i boksen. Dimmeren kan 
overstyres av impulsbryter, både AV/
PÅ eller dimming om du vil.

EasyPIR 
Til tross for sitt pene design har 
EasyPIR et deteksjonsområde på hele 
8 meter og 160°.

PIR kan kobles sammen med flere 
EasyPIR i en master/slave-løsning, 
eller du kan bruke en vanlig ELKO- 
bryter med impulsfjær. EasyPIR kan 
overstyres AV/PÅ med trykkknapp på 
selve bevegelsesensoren. 

EasyPIR passer perfekt i rom med 
behov for automatisk lysstyring, som 
f.eks. gang, entré, bad eller garderobe.
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Dersom du ønsker å heve den elektriske installasjonen enda et nivå kommer vårt nye 
smarthussystem, ELKO Smart, også i tradisjonelt ELKO Plus-design i flere farger. På denne måten 
kan du gjøre hjemmet litt smartere, samtidig som dette ikke går på bekostning av interiøret. Du får 
da blant annet muligheten til å styre lys og varme, kontrollere hjemmet når du er borte, få oversikt 
over temperatur og fukt, samt åpne og lukke dører/vinduer. Hjemmet kan styres med bryter, ELKO 
Smart-appen, stemmekontroll eller helt automatisk. Det er ikke uten grunn at vi sier ”Ta det med 
ro - det er et ELKO smarthjem”.

Gjør design-produktene smarte med

Hva er ELKO Smart?
ELKO Smart er en komplett løsning med smarthusprodukter som er enkle å installere. Her får du bryter, dimmer, 
termostat, sensorer, smartplugg, stikkontakt og IP-kamera i ett og samme system. Produktene installeres på samme 
måte som tradisjonelle ELKO-produkter, og kommer i både RS og Plus-design.

Hvordan styrer man smarthjemmet?
ELKO Smart-produktene kan enkelt betjenes manuelt via brytere og dimmere, og kan brukes av alle. Smarthjemmet 
kan også styres fra ELKO Smart-appen, eller talestyring fra Amazon Alexa, Google Home og Siri. Du kan dermed styre 
hjemmet uansett hvor du måtte befinne deg. Likevel er det bruken av stemninger og automasjoner tilpasset egen 
hverdag som virkelig gjør smarthjemmet ‘smart’. Ved å sette opp disse i appen kan man styre lys og varme i hjemmet 
ved hjelp av ett enkelt trykk, eller automatisk basert på klokkeslett, solnedgang eller hendelser i hjemmet. Dette gjør at 
du slipper å betjene alt manuelt hver dag, og bidrar til økt komfort. Det vil også gi deg bedre kontroll på strømutgiftene, 
ettersom du kun bruker strøm når du trenger det.

Les mer om ELKO Smart på elkosmart.elko.no.
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Tenk på forhånd gjennom hvordan du kommer til å bruke 
boligen din, hva du ønsker å gjøre hvor, hvor det er praktisk 
å ha brytere eller strømuttak for å kunne gjøre nettopp dette 
akkurat der osv... Og sørg for at det installeres nok (og riktig type) 
veggbokser før veggene lukkes.

ELKO Plus for nybygg og ved rehabilitering

Elegant og funksjonelt
Et meget omfattende produkt-
sortiment og ulike typer ELKO Plus 
kombinasjonsrammer for opptil  
6 enheter, gjør det mulig å finne 
lavtbyggende løsninger som ivaretar 
både betjeningsvennlighet og 
utseende for de fleste formål i en 
bolig.

Dropp skjøteledningene 
Minstekrav til antall stikkontakter i 
ulike rom gjør dem til en mer synlig 
del av interiøret i boligen. Da betyr det 
også mer hvordan de ser ut. Vurder 
derfor ulike løsninger. De må imidlertid 
planlegges i tide hvis du ønsker et 
skjult anlegg.

Lavtbyggende: Doble ELKO Plus Rehab 
stikkontakter bygger 21,5 mm.  

ELKO Plus dobbelstikkontaktrammer leveres med ett til 
fire hull, og kompletteres med doble ELKO Plus Option-
stikkontakter for lavtbyggende innfelte løsninger. 

ELKO Plus Multrirammer
Våre nyeste ELKO Plus kombinasjonsrammer har plass til 2x2 
og 2x3 enheter, og er idèelle for å samle stikkontakter og 
ulike typer antenne- og datauttak. Rammene leveres med 
to løse tverrvegger som også muliggjør montering av 3-veis 
stikkontakter.

Husk 1,5 veggbokser for alle doble stikkontakter ved nybygg. 

Innfelte doble stikkontakter bygger 23mm ut 
fra veggen.

Lavtbyggende: Doble ELKO Plus stikkontakter 
bygger bare 11 mm.  
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ELKO Plus dobbel rehabstikkontakt  
for standard veggbokser.

ELKO Plus dobbel 
rehabstikkontakt
Doble stikkontakter kan oppgraderes 
med ELKO Plus dobbel rehabstik-
kontakt som passer i standard (enkle) 
veggbokser. En nevenyttig fagperson 
kan, i mange tilfeller, sette inn ekstra 
”juksebokser” ved siden av eksisterende 
veggbokser med plass til flere enheter. 

For å kunne oppgradere til tidløst ELKO Plus-design uten dyre 
inngrep i veggene, tilbyr ELKO ulike løsninger, også utover brytere 
og dimmere.

ELKO Plus for oppussing  
- funksjon og design uten kostbare ombygginger

Påveggskapper
Selv om innfelt materiell er penest, er 
det ikke alltid en mulighet. Med åpen 
forlegning av ELKO Plus innfelt materiell 
benyttes ELKO Plus påveggskapper. 
Dette kan være aktuelt ved utvidelse 
av eksisterende el-anlegg med ekstra 
bryterpunkter eller stikkontakter, eller der 
det ikke er mulig å felle inn veggbokser.
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ELKO Plus Option-rammer i foredlede naturmaterialer benyttes for ytterligere 
oppgradering av ELKO Plus-materiell, og kan gi et ekstra løft til ethvert interiør. Du 
kan velge mellom massivt børstet stål, Altaskifer, sotet sort, hvitt frostet (med svakt 
grønnskjær) og kritthvitt frostet glass i eksklusiv utførelse. Rammene leveres med 1, 
2, 3, 4 og 5 hull, og for dobbel stikkontakt, og kan benyttes til alle ELKO Plus-produkter 
med løs ramme.

ELKO Plus Option – når du vil ha det lille ekstra
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BRYTERE 
Innfelte brytere er dimensjonert for 16A, 250 V, IP20, hvis ikke 
annet er oppgitt. Blindklemme på alle typer, unntatt dobbel 
endevender type 6/6 og smarte brytere. Passer i alle Elko Plus 
kombinasjonsplater, og festes med festeramme L339 (14 107 
70). For ombygging til impulsbryter benyttes impulsfjær T47 
((14 109 14) ikke nødvendig på smarte brytere).

Produktsortiment

 
 
Plus bryter innfelt 6/1  PH 14 107 05   
Plus bryter innfelt 2 PH 14 107 01   
Plus bryter innfelt 5 PH 14 107 04   
Plus bryter innf. 2-1  10A PH 14 107 02   
Plus bryter innfelt 1+1+1 PH 14 107 03   
Plus bryter innfelt 6-6 PH 14 107 06   
Plus bryter innfelt 7 PH 14 107 07   
Plus SmartBryter innfelt 10A PH 45 400 34        
Plus SmartSolskjerming Bryter PH 45 400 44        
Plus markise innfelt 2M PH 14 107 00          
Plus SmartBryter trådløs PH 45 400 54  

 Farge  El.nr.

 
 
Plus bryter innfelt 6/1  ALU 14 107 13   
Plus bryter innfelt 2 ALU 14 107 09   
Plus bryter innfelt 5 ALU 14 107 12   
Plus bryter innf. 2-1  10A ALU 14 107 10   
Plus bryter innfelt 1+1+1 ALU 14 107 11   
Plus bryter innfelt 6-6 ALU 14 107 14   
Plus bryter innfelt 7 ALU 14 107 15   
Plus SmartBryter innfelt 10A ALU 45 400 35        
Plus SmartSolskjerming Bryter ALU 45 400 45        
Plus markise innfelt 2M ALU 14 107 08          
Plus SmartBryter trådløs ALU 45 400 55  

 Farge  El.nr.

 
 
Plus vippe m/lys  PH 14 274 41   
Plus vippe m/lys 2p PH 14 274 44   
Plus vippe m/nøkkelsymbol PH 14 274 47   
Plus vippe m/klokkesymbol PH 14 274 50     

 Farge  El.nr.

SPRUTSIKRE BRYTERE
ELKO RS16 IP44 kapslinger er 
kompatible med ELKO Plus 
brytere for enkel oppgradering 
til sprutsikkert materiell og 
utvidet bruksområde (med 
unntak av 1+1+1-bryteren og 
ELKO Smart brytere).

VIPPESTYKKER

 
 
Plus vippe m/lys  ALU 14 274 42   
Plus vippe m/lys 2p ALU 14 274 45   
Plus vippe m/nøkkelsymbol ALU 14 274 48   
Plus vippe m/klokkesymbol ALU 14 274 51     

 Farge  El.nr.

 
 
Plus vippe m/lys  SO 14 274 43   
Plus vippe m/lys 2p SO 14 274 46   
Plus vippe m/nøkkelsymbol SO 14 274 49   
Plus vippe m/klokkesymbol SO 14 274 52     

 Farge  El.nr.

 
 
Plus bryter innfelt 6/1  SO 14 107 21   
Plus bryter innfelt 2 SO 14 107 17   
Plus bryter innfelt 5 SO 14 107 20   
Plus bryter innf. 2-1  10A SO 14 107 18   
Plus bryter innfelt 1+1+1 SO 14 107 19   
Plus bryter innfelt 6-6 SO 14 107 22   
Plus bryter innfelt 7 SO 14 107 23   
Plus SmartBryter innfelt 10A SO 45 400 36        
Plus SmartSolskjerming Bryter SO 45 400 46        
Plus markise innfelt 2M SO 14 107 16            
Plus SmartBryter trådløs SO 45 400 56  

 Farge  El.nr.
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DIMMERE 
ELKO har stor ekspertise på dimmere, og har et bredt sorti-
ment for å møte et stadig mer krevende marked.

 
 
Plus dimmer 315 GLE 2pol PH 14 107 44   
Plus dimmer 315 LED PH 14 107 92   
Plus dimmer 316 GLED PH 14 106 95     
Plus dimmer 316 GLED RF PH 45 234 10      
Plus dimmer EasyDim PH 14 106 01   
Plus dimmer 1-10 V PH 14 107 55   
Plus SmartDim Vri Uni 200W PH 45 400 24   
Plus SmartDim Tr. Uni 200W PH 45 400 14  

 Farge  El.nr.

 
 
Plus dimmer 315 GLE 2pol ALU 14 107 45   
Plus dimmer 315 LED ALU 14 107 93   
Plus dimmer 316 GLED ALU 14 106 96      
Plus dimmer 316 GLED RF ALU 45 234 11   
Plus dimmer EasyDim ALU 14 106 02   
Plus dimmer 1-10 V ALU 14 107 61   
Plus SmartDim Vri Uni 200W ALU 45 400 25   
Plus SmartDim Tr. Uni 200W ALU 45 400 15  

 Farge  El.nr.

 
 
Plus dimmer 315 GLE 2pol SO 14 107 46   
Plus dimmer 315 LED SO 14 107 94   
Plus dimmer 316 GLED SO 14 106 97      
Plus dimmer 316 GLED RF SO 45 234 12   
Plus dimmer EasyDim SO 14 106 03   
Plus dimmer 1-10 V SO 14 107 67   
Plus SmartDim Vri Uni 200W SO 45 400 26   
Plus SmartDim Tr. Uni 200W SO 45 400 16  

 Farge  El.nr.

LYSMODULSETT FOR ELKO PLUS-DIMMERE

 
 
Plus hvitt lys dimmerkit  PH 14 275 51   
Plus hvitt lys dimmerkit ALU 14 275 52   
Plus hvitt lys dimmerkit SO 14 275 53    

 Farge  El.nr.

           
ELKO 315 LED
Belastning: Funksjon*:

LED: RC-LED 20-100VA * * * * *
Glødelamper 20-315W * * * * *
230V Halogen 20-300W * * * * *
Elektronisk trafo 20-315VA * * * * *
Bakkant dimming √
Forkant dimming X
2-tråds √
3-tråds √

ELKO 316GLED 3-tråds dimmer (4-tråds v/2pol brudd)
LED: RC-LED 1-150VA * * * * *
Glødelamper 1-316W * * * * *
230V Halogen 1-300W * * * * *
Elektronisk trafo 1-316VA * * * * *
Bakkant dimming √
Forkant dimming √
2-tråds X
3-tråds √

ELKO EasyDim 2-tråds dimmer
LED: RC-LED 5-100VA * * * * *
LED: RL-LED 5-20VA * * * * *
Glødelamper 5-200W * * * * *
230V Halogen 5-150W * * * * *
Elektronisk trafo 1-150VA * * * * *
Bakkant dimming √
Forkant dimming √
2-tråds √
3-tråds X

ELKO SmartDim Vri/trykk 2-tråds dimmer
LED: RC-LED 7-100VA * * * * *
LED: RL-LED 7-20VA * * * * *
Glødelamper 14-200W * * * * *
230V Halogen 14-150W * * * * *
Elektronisk trafo 14-150VA * * * * *
Bakkant dimming √
Forkant dimming X
2-tråds √
3-tråds X

ELKO 630GLE 3-tråds dimmer (4-tråds v/2pol brudd)
LED: RC-LED 1-150VA *
Glødelamper 20-630W * * * * *
230V Halogen 20-600W * * * * *
Elektronisk trafo 20-630VA * * * * *
Bakkant dimming √
Forkant dimming X

FUNKSJONSTABELL

* Rangering fra 1 til 5, ut ifra hvor godt dimmeren passer til de ulike belastningene.
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TERMOSTATER 
ELKO tilbyr termostater og varmeregulatorer for de fleste 
formål, med diskret lokk eller opplyst display. Vår nyeste  
termostat, ELKO Super TR, åpner for økt komfort uten økt 
energiforbruk.

 
 
Plus ELKO Super TR  PH 54 916 80   
Plus ELKO Super TR RF (Smart) PH 45 234 30   
Plus displ termostat 3200W PH 54 916 30     

 Farge  El.nr.

 
 
Plus ELKO Super TR  ALU 54 916 81   
Plus ELKO Super TR RF (Smart) ALU 45 234 31   
Plus displ termostat 3200W ALU 54 916 31     

 Farge  El.nr.

 
 
Plus ELKO Super TR  SO 54 916 82   
Plus ELKO Super TR RF (Smart) SO 45 234 32   
Plus displ termostat 3200W SO 54 916 32     

 Farge  El.nr.

BEVEGELSESFØLERE

 
 
Plus EASYPIR 10A Universal PH 14 108 32   
Plus SmartPir med dimmer PH 45 400 70   
Plus SmartPir m bryter 10A PH 45 400 60     

 Farge  El.nr.

 
 
Plus EASYPIR 10A Universal ALU 14 108 33   
Plus SmartPir med dimmer ALU 45 400 71   
Plus SmartPir m bryter 10A ALU 45 400 61     

 Farge  El.nr.

 
 
Plus EASYPIR 10A Universal SO 14 108 34   
Plus SmartPir med dimmer SO 45 400 72   
Plus SmartPir m bryter 10A SO 45 400 62     

 Farge  El.nr.

TERMOSTAT
ELKO Super TR bidrar til økt komfort 
uten å øke energiforbruket ditt. Med 
enkel forhåndsinnstilling velger du når 
på døgnet den skal holde komfort- og 
sparetemperatur, og for hver ukedag. 
Du kan velge maks. temperatur for 
varmekablene som er skånsom mot 
tregulvene dine, eller frostsikre hytta 
når den ikke er i bruk.
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https://proff.elko.no/smartpir-m-bryter-10a/smartpir-m-bryter-10a-plus-alu-article3215-3066.html
https://proff.elko.no/easypir/easypir10a-univ-plus-so-article3146-2774.html
https://proff.elko.no/easypir/easypir10a-univ-plus-so-article3146-2774.html
https://proff.elko.no/smartpir-med-dimmer/smartpir-med-dimmer-plus-so-article3249-3067.html
https://proff.elko.no/smartpir-m-bryter-10a/smartpir-m-bryter-10a-plus-so-article3216-3066.html
https://proff.elko.no/smartpir-med-dimmer/smartpir-med-dimmer-plus-ph-article3259-3067.html
https://proff.elko.no/smartpir-m-bryter-10a/smartpir-m-bryter-10a-plus-ph-article3212-3066.html
https://proff.elko.no/smartpir-med-dimmer/category3067.html
https://proff.elko.no/smartpir-m-bryter-10a/smartpir-m-bryter-10a-plus-alu-article3215-3066.html
https://proff.elko.no/smartpir-med-dimmer/smartpir-med-dimmer-plus-so-article3249-3067.html
https://proff.elko.no/smartpir-m-bryter-10a/smartpir-m-bryter-10a-plus-so-article3216-3066.html
https://proff.elko.no/elko-super-tr/plus-elko-super-tr-ph-article2407-699.html


TIDSBRYTERE

 
 
Plus EasyTimer Univ 10A PH 14 102 68   
Plus Displ tidsbryter 16A PH 14 102 65   

 Farge  El.nr.

 
 
Plus EasyTimer Univ 10A ALU 14 102 69   
Plus Displ tidsbryter 16A ALU 14 102 66   

 Farge  El.nr.

 
 
Plus EasyTimer Univ 10A SO 14 102 70   
Plus Displ tidsbryter 16A SO 14 102 67   

 Farge  El.nr.

STRØMUTTAK 
Alle ELKO Plus strømuttak har skruklemmer. DCL er dimensjo-
nert for 16A kurs, 250V, IP20, med en maksimumsbelastning 
på 6A. Standard for stikkontakter er 16A, 250V og IP-grad 20, 
med unntak av 3-veis eurostikkontakter som er beregnet for 
tilkobling av dobbeltisolerte apparater (klasse II) med 2,5A 
europlugger.

DCL MED TILBEHØR

 
 
Plus DCL vegguttak+plugg PH 15 510 21   
Plus DCL vegguttak+plugg ALU 15 510 22   
Plus DCL vegguttak+plugg SO 15 510 23   
DCL takuttak+plugg PH 15 510 24   
Plus deksel DCL takuttak PH 15 510 26   
DCL Plugg PH 15 510 25     

 Farge  El.nr.

STIKKONTAKTER

 
 
Plus enkel stikk innf m/j PH 15 115 33   
Plus enk stikk m/j lokk PH 15 115 30   
Plus enkel stikk IP44 PH 15 115 50   
Plus eurostikk 3-veis I PH 15 115 39   
Plus dobbel stikk innf m/j PH 15 115 36   
Plus dobbel stikk delt m/j PH 15 115 04   
Plus Option dobbel stikk PH 15 115 20   
Plus dbl rehabstikk m/j PH 15 115 23   
Plus dbl rehabstikk u/j PH 15 115 26      
S1093 PT stikk PH 15 118 03          

 Farge  El.nr.

 
 
Plus enkel stikk innf m/j ALU 15 115 34   
Plus enk stikk m/j lokk ALU 15 115 31   
Plus enkel stikk IP44 ALU 15 115 51   
Plus eurostikk 3-veis I ALU 15 115 40   
Plus dobbel stikk innf m/j ALU 15 115 37   
Plus dobbel stikk delt m/j ALU 15 115 05   
Plus Option dobbel stikk ALU 15 115 21   
Plus dbl rehabstikk m/j ALU 15 115 24   
Plus dbl rehabstikk u/j ALU 15 115 27            
S1093 PT stikk ALU 15 115 60     

 Farge  El.nr.

 
 
Plus enkel stikk innf m/j SO 15 115 35   
Plus enk stikk m/j lokk SO 15 115 32   
Plus enkel stikk IP44 SO 15 115 52   
Plus eurostikk 3-veis I SO 15 115 41   
Plus dobbel stikk innf m/j SO 15 115 38   
Plus dobbel stikk delt m/j SO 15 115 06   
Plus Option dobbel stikk SO 15 115 22   
Plus dbl rehabstikk m/j SO 15 115 25   
Plus dbl rehabstikk u/j SO 15 115 28      
S1093 PT stikk SO 15 115 61            

 Farge  El.nr.
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https://proff.elko.no/easytimer/easytimer-univ-10a-plus-ph-article3135-2772.html
https://proff.elko.no/easytimer/easytimer-univ-10a-plus-ph-article3135-2772.html
https://proff.elko.no/display-tidsbryter-16a/plus-displ-tidsbryter-16a-ph-article2708-1867.html
https://proff.elko.no/display-tidsbryter-16a/plus-displ-tidsbryter-16a-ph-article2708-1867.html
https://proff.elko.no/easytimer/easytimer-univ-10a-plus-alu-article3136-2772.html
https://proff.elko.no/easytimer/easytimer-univ-10a-plus-alu-article3136-2772.html
https://proff.elko.no/display-tidsbryter-16a/plus-displ-tidsbryter-16a-alu-article2710-1867.html
https://proff.elko.no/display-tidsbryter-16a/plus-displ-tidsbryter-16a-alu-article2710-1867.html
https://proff.elko.no/easytimer/easytimer-univ-10a-plus-so-article3137-2772.html
https://proff.elko.no/easytimer/easytimer-univ-10a-plus-so-article3137-2772.html
https://proff.elko.no/display-tidsbryter-16a/plus-displ-tidsbryter-16a-so-article2711-1867.html
https://proff.elko.no/display-tidsbryter-16a/plus-displ-tidsbryter-16a-so-article2711-1867.html
https://proff.elko.no/dcl-vegguttak/plus-dcl-vegguttak-plugg-ph-article1974-798.html
https://proff.elko.no/dcl-takuttak/dcl-plugg-ph-article1971-849.html
https://proff.elko.no/dcl-takuttak/dcl-tak-lampeuttak-plugg-ph-article1972-849.html
https://proff.elko.no/dcl-takuttak/deksel-dcl-takuttak-plus-ph-article2481-849.html
https://proff.elko.no/dcl-vegguttak/plus-dcl-vegguttak-plugg-ph-article1974-798.html
https://proff.elko.no/dcl-vegguttak/plus-dcl-vegguttak-plugg-alu-article1975-798.html
https://proff.elko.no/dcl-vegguttak/plus-dcl-vegguttak-plugg-so-article1976-798.html
https://proff.elko.no/dcl-takuttak/dcl-tak-lampeuttak-plugg-ph-article1972-849.html
https://proff.elko.no/dcl-takuttak/deksel-dcl-takuttak-plus-ph-article2481-849.html
https://proff.elko.no/dcl-takuttak/dcl-plugg-ph-article1971-849.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt/plus-enkel-stikk-innf-m-j-ph-article1650-711.html
https://proff.elko.no/plus-rehabstikkontakt-med-jord/plus-dbl-rehabstikk-m-j-ph-article2023-963.html
https://proff.elko.no/plus-3-veis-eurostikkontakt/plus-eurostikk-3-veis-i-ph-article1655-801.html
https://proff.elko.no/plus-dobbel-stikkontakt/plus-dobbel-stikk-innf-m-j-ph-article2461-880.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt/plus-enkel-stikk-innf-m-j-ph-article1650-711.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt-med-dekklokk/plus-enk-stikk-i-m-j-lokk-ph-article1647-759.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt-ip44/plus-enkel-stikk-ip44-ph-article1857-721.html
https://proff.elko.no/plus-3-veis-eurostikkontakt/plus-eurostikk-3-veis-i-ph-article1655-801.html
https://proff.elko.no/plus-dobbel-stikkontakt/plus-dobbel-stikk-innf-m-j-ph-article2461-880.html
https://proff.elko.no/plus-dobbel-delt-stikkontakt/plus-dobbel-stikk-delt-m-j-ph-article2748-908.html
https://proff.elko.no/plus-option-stikkontakt/plus-option-dobbel-stikk-ph-article2385-975.html
https://proff.elko.no/plus-rehabstikkontakt-med-jord/plus-dbl-rehabstikk-m-j-ph-article2023-963.html
https://proff.elko.no/plus-rehabstikkontakt-uten-jord/plus-dbl-rehabstikk-u-j-ph-article2022-947.html
https://proff.elko.no/s1093-pt-stikk-ph/s1093-pt-stikk-ph-article1820-1059.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt/plus-enkel-stikk-innf-m-j-alu-article1651-711.html
https://proff.elko.no/plus-rehabstikkontakt-med-jord/plus-dbl-rehabstikk-m-j-alu-article2024-963.html
https://proff.elko.no/plus-3-veis-eurostikkontakt/plus-eurostikk-3-veis-i-alu-article1656-801.html
https://proff.elko.no/plus-dobbel-stikkontakt/plus-dobbel-stikk-innf-m-j-al-article1653-880.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt/plus-enkel-stikk-innf-m-j-alu-article1651-711.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt-med-dekklokk/plus-enk-stikk-i-m-j-lokk-alu-article1648-759.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt-ip44/plus-enkel-stikk-ip44-alu-article2373-721.html
https://proff.elko.no/plus-3-veis-eurostikkontakt/plus-eurostikk-3-veis-i-alu-article1656-801.html
https://proff.elko.no/plus-dobbel-stikkontakt/plus-dobbel-stikk-innf-m-j-al-article1653-880.html
https://proff.elko.no/plus-dobbel-delt-stikkontakt/plus-dobbel-stikk-delt-m-j-alu-article2749-908.html
https://proff.elko.no/plus-option-stikkontakt/plus-option-dobbel-stikk-alu-article1924-975.html
https://proff.elko.no/plus-rehabstikkontakt-med-jord/plus-dbl-rehabstikk-m-j-alu-article2024-963.html
https://proff.elko.no/plus-rehabstikkontakt-uten-jord/plus-dbl-rehabstikk-u-j-alu-article2482-947.html
https://proff.elko.no/plus-3-veis-stikkontakt/s1093-pt-stikk-alu-article1922-850.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt/plus-enkel-stikk-innf-m-j-so-article1652-711.html
https://proff.elko.no/plus-rehabstikkontakt-med-jord/plus-dbl-rehabstikk-m-j-so-article2025-963.html
https://proff.elko.no/plus-3-veis-eurostikkontakt/plus-eurostikk-3-veis-i-so-article1657-801.html
https://proff.elko.no/plus-dobbel-stikkontakt/plus-dobbel-stikk-innf-m-j-so-article1654-880.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt/plus-enkel-stikk-innf-m-j-so-article1652-711.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt-med-dekklokk/plus-enk-stikk-i-m-j-lokk-so-article1649-759.html
https://proff.elko.no/plus-enkel-stikkontakt-ip44/plus-enkel-stikk-ip44-so-article1858-721.html
https://proff.elko.no/plus-3-veis-eurostikkontakt/plus-eurostikk-3-veis-i-so-article1657-801.html
https://proff.elko.no/plus-dobbel-stikkontakt/plus-dobbel-stikk-innf-m-j-so-article1654-880.html
https://proff.elko.no/plus-dobbel-delt-stikkontakt/plus-dobbel-stikk-delt-m-j-so-article2750-908.html
https://proff.elko.no/plus-option-stikkontakt/plus-option-dobbel-stikk-so-article1925-975.html
https://proff.elko.no/plus-rehabstikkontakt-med-jord/plus-dbl-rehabstikk-m-j-so-article2025-963.html
https://proff.elko.no/plus-rehabstikkontakt-uten-jord/plus-dbl-rehabstikk-u-j-so-article2401-947.html
https://proff.elko.no/plus-3-veis-stikkontakt/s1093-pt-stikk-so-article1923-850.html


ANTENNEKONTAKTER

Stikkontakter Polarhvit

 
 
Plus antenne 1dB DC (enk.anl) PH 69 499 12   
Plus antenne 8dB PH 69 499 03   
Plus antenne 14dB PH 69 499 06   
Plus antenne multim 8dB PH 69 421 28   
Plus antenne GS multim dB I PH 69 499 18   
Plus antenne m/sat 3dB PH 69 499 09   
Plus antenne m/2sat 3dB PH 69 499 15  

 Farge  El.nr.

Stikkontakter Polarhvit

 
 
Plus antenne 1dB DC (enk.anl) ALU 69 499 13   
Plus antenne 8dB ALU 69 499 04   
Plus antenne 14dB ALU 69 499 07   
Plus antenne multim 8dB ALU 69 421 29   
Plus antenne GS multim dB I ALU 69 499 19   
Plus antenne m/sat 3dB ALU 69 499 10   
Plus antenne m/2sat 3dB ALU 69 499 16  

 Farge  El.nr.

Stikkontakter Polarhvit

 
 
Plus antenne 1dB DC (enk.anl) SO 69 499 14   
Plus antenne 8dB SO 69 499 05   
Plus antenne 14dB SO 69 499 08   
Plus antenne multim 8dB SO 69 421 30   
Plus antenne GS multim dB I SO 69 499 20   
Plus antenne m/sat 3dB SO 69 499 11   
Plus antenne m/2sat 3dB SO 69 499 17  

 Farge  El.nr.

USB-LADERE

 
 
Plus USB A+C lader 2,4A PH 66 300 50   
Plus USB A+C / enkel stikk PH 66 309 00   
Plus USB lader 2,1A I PH 66 300 77     

 Farge  El.nr.

 
 
Plus USB A+C lader 2,4A ALU 66 300 51   
Plus USB A+C / enkel stikk ALU 66 309 01   
Plus USB lader 2,1A I ALU 66 300 78     

 Farge  El.nr.

 
 
Plus USB A+C lader 2,4A SO 66 300 52   
Plus USB A+C / enkel stikk SO 66 309 02   
Plus USB lader 2,1A I SO 66 300 79     

 Farge  El.nr.
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https://proff.elko.no/antenneuttak-1db-dc-gjennomg/plus-ant-kon-1db-dc-enk-anl-ph-article2410-923.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-med-2-sat-3db/plus-antennek-m-2sat-3-db-ph-article2079-984.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-multimedia-8db/plus-antenne-multim-8db-i-ph-article1963-943.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-8db-galvanisk-skille/plus-ant-ko-gs-multim-8db-i-ph-article2082-959.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-1db-dc-gjennomg/plus-ant-kon-1db-dc-enk-anl-ph-article2410-923.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-7db/plus-antenne-7db-enk-anl-ph-article2470-813.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-14db/plus-antenne-14db-enk-anl-ph-article1533-901.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-multimedia-8db/plus-antenne-multim-8db-i-ph-article1963-943.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-8db-galvanisk-skille/plus-ant-ko-gs-multim-8db-i-ph-article2082-959.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-sat-3db/plus-antenne-m-sat-ph-3db-article1535-972.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-med-2-sat-3db/plus-antennek-m-2sat-3-db-ph-article2079-984.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-1db-dc-gjennomg/plus-ant-k-1db-dc-enk-anl-alu-article2077-923.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-med-2-sat-3db/plus-antennek-m-2sat-3-db-alu-article2080-984.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-multimedia-8db/plus-antenne-multim-8db-i-alu-article1964-943.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-8db-galvanisk-skille/plus-ant-k-gs-multim-8db-i-alu-article2083-959.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-1db-dc-gjennomg/plus-ant-k-1db-dc-enk-anl-alu-article2077-923.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-7db/plus-antenne-7db-enk-anl-alu-article1530-813.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-14db/plus-antenne-14db-enk-anl-alu-article1534-901.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-multimedia-8db/plus-antenne-multim-8db-i-alu-article1964-943.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-8db-galvanisk-skille/plus-ant-k-gs-multim-8db-i-alu-article2083-959.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-sat-3db/plus-antenne-m-sat-alu-3db-article2313-972.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-med-2-sat-3db/plus-antennek-m-2sat-3-db-alu-article2080-984.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-1db-dc-gjennomg/plus-ant-kon-1db-dc-enk-anl-so-article2078-923.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-med-2-sat-3db/plus-antennek-m-2sat-3-db-so-article2081-984.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-multimedia-8db/plus-antenne-multim-8db-i-so-article1965-943.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-8db-galvanisk-skille/plus-ant-ko-gs-multim-8db-i-so-article2412-959.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-1db-dc-gjennomg/plus-ant-kon-1db-dc-enk-anl-so-article2078-923.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-7db/plus-antenne-7db-enk-anl-so-article1531-813.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-14db/plus-antenne-14db-enk-anl-so-article2440-901.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-multimedia-8db/plus-antenne-multim-8db-i-so-article1965-943.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-8db-galvanisk-skille/plus-ant-ko-gs-multim-8db-i-so-article2412-959.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-sat-3db/plus-antenne-m-sat-so-3db-article1536-972.html
https://proff.elko.no/antenneuttak-med-2-sat-3db/plus-antennek-m-2sat-3-db-so-article2081-984.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-4a/plus-usb-a-c-lader-2-4a-ph-article2931-3143.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-4a/plus-usb-a-c-lader-2-4a-ph-article2931-3143.html
https://proff.elko.no/usb-a-c-enkel-stikkontakt/plus-usb-a-c-enkel-stikk-ph-article3151-2811.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-1a/plus-usb-lader-2-1a-i-ph-article2722-1868.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-4a/plus-usb-a-c-lader-2-4a-alu-article2933-3143.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-4a/plus-usb-a-c-lader-2-4a-alu-article2933-3143.html
https://proff.elko.no/usb-a-c-enkel-stikkontakt/plus-usb-a-c-enkel-stikk-alu-article3150-2811.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-1a/plus-usb-lader-2-1a-i-alu-article2721-1868.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-4a/plus-usb-a-c-lader-2-4a-so-article2934-3143.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-4a/plus-usb-a-c-lader-2-4a-so-article2934-3143.html
https://proff.elko.no/usb-a-c-enkel-stikkontakt/category2811.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-1a/plus-usb-lader-2-1a-i-so-article2720-1868.html
https://proff.elko.no/usb-a-c-enkel-stikkontakt/plus-usb-a-c-enkel-stikk-ph-article3151-2811.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-1a/plus-usb-lader-2-1a-i-ph-article2722-1868.html
https://proff.elko.no/usb-a-c-enkel-stikkontakt/plus-usb-a-c-enkel-stikk-alu-article3150-2811.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-1a/plus-usb-lader-2-1a-i-alu-article2721-1868.html
https://proff.elko.no/usb-lader-2-1a/plus-usb-lader-2-1a-i-so-article2720-1868.html


 
 
Plus H.kappe mod Endedel PH 14 708 24   
Plus H.kappe mod Midtdel PH 14 708 25   

 Farge  El.nr.

 
 
Plus H.kappe mod Endedel ALU 14 708 26   
Plus H.kappe mod Midtdel ALU 14 708 27   

 Farge  El.nr.

 
 
Plus H.kappe mod Endedel SO 14 708 28   
Plus H.kappe mod Midtdel SO 14 708 29   

 Farge  El.nr.

HJØRNEKAPPER
ELKO tilbyr modulbaserte hjørnekapper fra 1-5 hull i ELKO 
Plus-design, samt ferdigbygde doble hjørnekapper.

DOBLE KAPPER

 
 
Plus dobbel hjørnekappe  PH 14 708 21   
Plus dobbel hjørnekappe  ALU 14 708 22   
Plus dobbel hjørnekappe  SO 14 708 23    

 Farge  El.nr.

MODULÆRE KAPPER
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https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-endedel-ph-article3191-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-endedel-ph-article3191-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-midtdel-ph-article3190-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-midtdel-ph-article3190-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-endedel-alu-article3192-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-endedel-alu-article3192-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-midtdel-alu-article3188-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-midtdel-alu-article3188-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-endedel-so-article3193-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-endedel-so-article3193-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-midtdel-so-article3189-3000.html
https://proff.elko.no/modular-hjornekappe/plus-h-kappe-mod-midtdel-so-article3189-3000.html
https://proff.elko.no/plus-hjornekappe/plus-dobbel-hjornekappe-ph-article1855-783.html
https://proff.elko.no/plus-hjornekappe/plus-dobbel-hjornekappe-alu-article1856-783.html
https://proff.elko.no/plus-hjornekappe/plus-dobbel-hjornekappe-so-article2475-783.html
https://proff.elko.no/plus-hjornekappe/plus-dobbel-hjornekappe-ph-article1855-783.html
https://proff.elko.no/plus-hjornekappe/plus-dobbel-hjornekappe-alu-article1856-783.html
https://proff.elko.no/plus-hjornekappe/plus-dobbel-hjornekappe-so-article2475-783.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-2h-article1984-968.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-5/plus-bryter-innfelt-5-ph-article2454-1110.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-5/plus-bryter-innfelt-5-ph-article2454-1110.html
https://proff.elko.no/aktuelt/hjornekappe-article3204-448.html


PLUS-RAMMER

Stikkontakter

 
 
Plus-ramme 1-hull PH 14 274 03      
Plus overgangsramme 1,5 PH 14 274 38           
Plus-ramme 2-hull PH 14 274 06   
Plus-ramme 3-hull PH 14 274 09   
Plus-ramme 4-hull PH 14 274 12   
Plus-ramme 5-hull PH 14 274 85   
 
Plus-ramme 1-hull ALU 14 274 04            
Plus overgangsramme 1,5 ALU 14 274 39      
Plus-ramme 2-hull ALU 14 274 07      
Plus-ramme 3-hull ALU 14 274 10   
Plus-ramme 4-hull ALU 14 274 13   
Plus-ramme 5-hull ALU 14 274 86      
 
Plus-ramme 1-hull SO 14 274 05      
Plus overgangsramme 1,5 SO 14 274 40      
Plus-ramme 2-hull SO 14 274 08      
Plus-ramme 3-hull SO 14 274 11      
Plus-ramme 4-hull SO 14 274 14       
Plus-ramme 5-hull SO 14 274 87     

 Farge  El.nr.

RAMMER 
Med ELKO sine produkter har man muligheten til å kombinere 
produktene med ulike rammer, avhengig av hvilket uttrykk 
man ønsker å gi. Det er enkelt å kombinere Plus-produkter 
med Plus-rammer i ulike farger. Man kan også få et helt eget 
uttrykk med Plus OPTION-rammene.

ELKO Plus22

https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-1-hull-ph-article1660-712.html
https://proff.elko.no/plus-overgangsramme-1-5/plus-overgangsramme-1-5-ph-article1689-785.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-2-hull-ph-article1663-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-3-hull-ph-article1665-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-4-hull-ph-article1668-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-5-hull-ph-article1788-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-1-hull-alu-article1661-712.html
https://proff.elko.no/plus-overgangsramme-1-5/plus-overgangsramme-1-5-alu-article1690-785.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-2-hull-alu-article2463-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-3-hull-alu-article1666-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-4-hull-alu-article1669-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-5-hull-alu-article2355-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-1-hull-so-article1662-712.html
https://proff.elko.no/plus-overgangsramme-1-5/plus-overgangsramme-1-5-so-article1691-785.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-2-hull-so-article1664-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-3-hull-so-article1667-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-4-hull-so-article2332-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-5-hull-so-article1789-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-1-hull-ph-article1660-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-4-hull-alu-article1669-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-2-hull-so-article1664-712.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-3-hull-ph-article1665-712.html
https://proff.elko.no/plus-overgangsramme-1-5/plus-overgangsramme-1-5-alu-article1690-785.html
https://proff.elko.no/plus-rammer/plus-ramme-5-hull-so-article1789-712.html


OPTION-RAMMER 
Plus OPTION leveres i 1-5 hull, samt 1,5 ramme for OPTION  
stikkontakt. ELKO Plus OPTION-rammer er tilpasset ELKO 
Plus-produkter uten ramme, og kan kun benyttes i innfelt 
installasjon.

Polarhvit

 
 
Plus Option sotet sort 1H  14 274 75   
Plus Option sotet sort 1,5H  14 274 98   
Plus Option sotet sort 2H  14 274 76   
Plus Option sotet sort 3H  14 274 77   
Plus Option sotet sort 4H  14 274 78   
Plus Option sotet sort 5H  14 274 79      

   El.nr.

SOTET SORT HERDET GLASS

23ELKO Plus

https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-1h-article1804-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-sotet-sort-1-5h-article1928-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-2h-article2472-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-3h-article1805-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-4h-article1806-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-5h-article1811-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-1h-article1804-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-4h-article1806-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-2h-article2472-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-3h-article1805-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-sotet-sort-1-5h-article1928-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-sotet-sort-5h-article1811-968.html


STÅL LINIÆR

 
 
Plus Option stål liniær 1H  14 274 65   
Plus Option stål liniær 1,5H  14 274 96   
Plus Option stål liniær 2H  14 274 66   
Plus Option stål liniær 3H  14 274 67   
Plus Option stål liniær 4H  14 274 68   
Plus Option stål liniær 5H  14 274 69      

   El.nr.

Polarhvit

 
 
Plus Option hvit frostet 1H  14 274 70   
Plus Option hvit frostet 1,5H  14 274 97   
Plus Option hvit frostet 2H  14 274 71   
Plus Option hvit frostet 3H  14 274 72   
Plus Option hvit frostet 4H  14 274 73   
Plus Option hvit frostet 5H  14 274 74      

   El.nr.

HVIT FROSTET

ELKO Plus24

https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-1h-article1798-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-4h-article1800-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-2h-article2314-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-3h-article1799-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-stal-1-5h-article1926-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-5h-article2358-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-1h-article1798-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-stal-1-5h-article1926-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-2h-article2314-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-3h-article1799-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-4h-article1800-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-stal-liniar-5h-article2358-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-1h-article1801-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-hvit-frostet-1-5h-article1927-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-2h-article1802-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-3h-article1803-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-4h-article2357-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-5h-article1810-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-1h-article1801-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-4h-article2357-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-2h-article1802-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-3h-article1803-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-hvit-frostet-1-5h-article1927-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-hvit-frostet-5h-article1810-968.html


Polarhvit

 
 
Plus Option skifer 1H  14 274 80   
Plus Option skifer 1,5H  14 274 99   
Plus Option skifer 2H  14 274 81   
Plus Option skifer 3H  14 274 82   
Plus Option skifer 4H  14 274 83   
Plus Option skifer 5H  14 274 84      

   El.nr.

SKIFER

Polarhvit

 
 
Plus Option kritthv frostet 1H  14 274 91   
Plus Option kritthv frostet 1,5H  14 275 02   
Plus Option kritthv frostet 2H  14 274 92   
Plus Option kritthv frostet 3H  14 274 93   
Plus Option kritthv frostet 4H  14 274 94   
Plus Option kritthv frostet 5H  14 274 95      

   El.nr.

KRITTHVIT FROSTET

25ELKO Plus

https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-1h-article1807-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-skifer-1-5h-article1929-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-2h-article2299-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-3h-article1808-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-4h-article1809-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-5h-article1812-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-1h-article1807-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-4h-article1809-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-2h-article2299-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-3h-article1808-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-skifer-1-5h-article1929-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-skifer-5h-article1812-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-1h-article1983-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-kritthv-frostet1-5-article1988-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-2h-article1984-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-3h-article1985-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-4h-article1986-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-5h-article1987-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-1h-article1983-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-4h-article1986-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-2h-article1984-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-3h-article1985-968.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer-1-5-hull/plus-option-kritthv-frostet1-5-article1988-980.html
https://proff.elko.no/plus-option-rammer/plus-option-kritthv-frostet-5h-article1987-968.html


EL-nummeroversikt over referanser med samme funksjon.

Konverteringstabell

           
Polarhvit Aluminium Sort

RS16/1 I 1410221 Plus bryter innfelt 6/1 1410705 1410713 1410721
RS16/2 I  1410222 Plus bryter innfelt 2  1410701 1410709 1410717
RS16/5 I  1410225 Plus bryter innfelt 5  1410704 1410712 1410720
RS16/2-1 I  10A 1410223 Plus bryter innf. 2-1 10A 1410702 1410710 1410718
RS16/1+1+1 I bryter 1410224 Plus bryter innfelt 1+1+1  1410703 1410711 1410719
RS16/6 I PH 1410226 Plus bryter innfelt 6/1 1410705 1410713 1410721
RS16/6-6 I  1410229 Plus bryter innfelt 6-6 1410706 1410714 1410722
RS16/Smartbryter 10A 4540037 Plus Smartbryter 10A 4540034 4540035 4540036
RS16/2M I markise  1410283 Plus markise innfelt 2M  1410700 1410708 1410716
RS16/SmartSolskjerming Bryter 4540047 Plus SmartSolskjerming Bryter  4540044 4540045 4540046
Dimmere
RS16/315 GLE dimmer 1471444 Plus dimmer 315GLE 1410750 1410756 1410762
RS16/315GLE 2pol dimmer  1471476 Plus dimmer 315 GLE 2pol  1410744 1410745 1410746
RS16/315 LED 1471441 Plus dimmer 315 LED  1410792 1410793 1410794
RS16/316GLED 1471474 Plus dimmer 316 GLED 1410695 1410696 1410697
RS16/EasyDim Universal  1471515 Plus dimmer EasyDim 1410601 1410602 1410603
RS16/1-10V dimmer PH 1471455 Plus dimmer 1-10 V 1410755 1410761 1410767
RS16/SmartDim vri Uni 200W 4540027 Plus SmartDim vri Uni 200W 4540024 4540025 4540026
RS16/SmartDim trykk Uni 200W 4540017 Plus SmartDim tr. Uni 200W 4540014 4540015 4540016
Termostater og regulatorer
RS Super Termostat TR 5491616 Plus Super Termostat TR 5491680 5491681 5491682
RS displ.termostat 3200W 5491620 Plus displ termostat 3200W 5491630 5491631 5491632
RS Super Smart Termostat TR RF 4523433 Plus Super Smart Termostat TR RF 4523430 4523431 4523432
RS16/400 HR hastighetsreg. 1471448 Plus regulator 400HR 1410768 1410773 1410777

Bevegelsesfølere
RS EasyPIR 1478181 Plus EasyPIR 1410832 1410833 1410834
RS SmartPIR m/bryter 4540063 Plus SmartPIR m/bryter 4540060 4540061 4540062
RS SmartPIR m/dimmer 4540073 Plus SmartPIR m/dimmer 4540070 4540071 4540072

Tidsbrytere
RS Tidsbryter RS16/T10V 1410298 Plus timer T10V 1410259 1410260 1410261
RS Tidsbryter RS16/2T10 1410297 Plus timer 2T10 1410256 1410257 1410258
RS EasyTimer 10A 1410297 Plus EasyTimer 10A 1410268 1410269 1410270

Markeringslys og nattlys 
RS16/ML I rød  1410870 Plus ML I rød 1410820 1410821 1410822
RS16/ML I gul  1410872 Plus ML I gul   1410826 1410827 1410828
RS16/ML I grønn  1410871 Plus ML I grønt   1410823 1410824 1410825
RS16/ nattlys I  1410875 Plus nattlys I  1410829 1410830 1410831

USB-lader, dørklokke og nøkkelkortbryter

RS16 USB A+C lader 2,4A PH 6630053 Plus USB A+C lader 2,4A 6630050 6630051 6630052

Plus USB A+C enkel stikk (u/ramme) 6630900 6630901 6630902

RS16 Doorbell 1410801 Plus doorbell 1410787 1410788 1410789

RS16/1/2/6 NK 1410288 Plus nøkkelkortbryter 1/2/6 1410250 1410251 1410252

DCL

DCL tak lampeuttak+plugg 1551024 DCL tak lampeuttak+plugg 1551024

DCL forh.kappe lampeuttak 1551015 DCL forh.kappe lampeuttak 1551015

RS16 DCL vegguttak+plugg 1551020 Plus DCL vegguttak+plugg 1551021 1551022 1551023

ELKO RS16 tilsvarer i ELKO Plus

Brytere Polarhvit

ELKO Plus26

https://proff.elko.no/rs16-1-i-ph/rs16-1-i-ph-article2538-1114.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-1-polet-vekselvender-6/plus-bryter-innfelt-6-1-ph-article2467-1106.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-1-polet-vekselvender-6/plus-bryter-innfelt-6-1-alu-article1625-1106.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-1-polet-vekselvender-6/plus-bryter-innfelt-6-1-so-article1630-1106.html
https://proff.elko.no/rs16-2-i-ph/rs16-2-i-ph-article2539-1115.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-2-polet/plus-bryter-innfelt-2-ph-article1616-1107.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-2-polet/plus-bryter-innfelt-2-alu-article1622-1107.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-2-polet/plus-bryter-innfelt-2-so-article1628-1107.html
https://proff.elko.no/rs16-5-i-ph/rs16-5-i-ph-article2541-1117.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-5/plus-bryter-innfelt-5-ph-article2454-1110.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-5/plus-bryter-innfelt-5-alu-article1624-1110.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-5/plus-bryter-innfelt-5-so-article2456-1110.html
https://proff.elko.no/rs16-2-1-i-10a-ph/rs16-2-1-i-10a-ph-article2540-1116.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-2-1-10a/plus-bryter-innfelt-2-1-10a-ph-article1617-1108.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-2-1-10a/plus-bryter-innf-2-1-10a-alu-article1623-1108.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-2-1-10a/plus-bryter-innf-2-1-10a-so-article1629-1108.html
https://proff.elko.no/rs16-1-1-1-i-bryter-ph/rs16-1-1-1-i-bryter-ph-article2546-1122.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-1-1-1/plus-bryter-innfelt-1-1-1-ph-article1618-1109.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-1-1-1/plus-bryter-innfelt-1-1-1-alu-article2455-1109.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-1-1-1/plus-bryter-innfelt-1-1-1-so-article2468-1109.html
https://proff.elko.no/rs16-6-i-ph/rs16-6-i-ph-article2542-1118.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-1-polet-vekselvender-6/plus-bryter-innfelt-6-1-ph-article2467-1106.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-1-polet-vekselvender-6/plus-bryter-innfelt-6-1-alu-article1625-1106.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-1-polet-vekselvender-6/plus-bryter-innfelt-6-1-so-article1630-1106.html
https://proff.elko.no/rs16-6-6-i-ph/rs16-6-6-i-ph-article2547-1120.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-6-6/plus-bryter-innfelt-6-6-ph-article1619-1111.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-6-6/plus-bryter-innfelt-6-6-alu-article1626-1111.html
https://proff.elko.no/plus-bryter-6-6/plus-bryter-innfelt-6-6-so-article1631-1111.html
https://proff.elko.no/smartbryter-10a/smartbryter-10a-rs-ph-article3177-2952.html
https://proff.elko.no/smartbryter-10a/category2952.html
https://proff.elko.no/smartbryter-10a/smartbryter-10a-plus-alu-article3178-2952.html
https://proff.elko.no/smartbryter-10a/smartbryter-10a-plus-so-article3168-2952.html
https://proff.elko.no/rs16-2m-i-markise-ph/rs16-2m-i-markise-ph-article2396-1126.html
https://proff.elko.no/plus-markisebryter/plus-markise-innfelt-2m-ph-article1615-731.html
https://proff.elko.no/plus-markisebryter/plus-markise-innfelt-2m-alu-article1621-731.html
https://proff.elko.no/plus-markisebryter/plus-markise-innfelt-2m-so-article2369-731.html
https://proff.elko.no/smartsolskjerming-bryter/smartsolskjerming-bryter-rs-ph-article3270-3088.html
https://proff.elko.no/smartsolskjerming-bryter/smartsolskjerming-bryter-plus-ph-article3269-3088.html
https://proff.elko.no/smartsolskjerming-bryter/category3088.html
https://proff.elko.no/smartsolskjerming-bryter/smartsolskjerming-bryter-plus-so-article3271-3088.html
https://proff.elko.no/dimmer-315-gle/rs16-315-gle-dimmer-ph-article2007-720.html
https://proff.elko.no/dimmer-315-gle/plus-dimmer-315gle-ph-article1633-720.html
https://proff.elko.no/dimmer-315-gle/plus-dimmer-315gle-alu-article1637-720.html
https://proff.elko.no/dimmer-315-gle/plus-dimmer-315gle-so-article1642-720.html
https://proff.elko.no/dimmer-315gle-2-pol/rs16-315gle-2pol-dimmer-ph-article1999-760.html
https://proff.elko.no/dimmer-315gle-2-pol/plus-dimmer-315-gle-2pol-ph-article2000-760.html
https://proff.elko.no/dimmer-315gle-2-pol/plus-dimmer-315-gle-2pol-alu-article2001-760.html
https://proff.elko.no/dimmer-315gle-2-pol/plus-dimmer-315-gle-2pol-so-article2002-760.html
https://proff.elko.no/dimmer-315-led/category3145.html
https://proff.elko.no/dimmer-315-led/plus-315-led-dimmer-ph-article3283-3145.html
https://proff.elko.no/dimmer-315-led/plus-315-led-dimmer-alu-article3285-3145.html
https://proff.elko.no/dimmer-315-led/plus-315-led-dimmer-so-article3286-3145.html
https://proff.elko.no/dimmer-316-gled/rs16-316-gled-dimmer-ph-article2488-709.html
https://proff.elko.no/dimmer-316-gled/plus-dimmer-316-gled-ph-article2323-709.html
https://proff.elko.no/dimmer-316-gled/plus-dimmer-316-gled-alu-article2568-709.html
https://proff.elko.no/dimmer-316-gled/plus-dimmer-316-gled-so-article2569-709.html
https://proff.elko.no/easydim-universal-dimmer/easydim-universal-rs16-ph-article3099-2318.html
https://proff.elko.no/easydim-universal-dimmer/category2318.html
https://proff.elko.no/easydim-universal-dimmer/easydim-universal-plus-alu-article3097-2318.html
https://proff.elko.no/easydim-universal-dimmer/easydim-universal-plus-so-article3098-2318.html
https://proff.elko.no/dimmer-1-10v/rs16-1-10v-dimmer-ph-article1521-1004.html
https://proff.elko.no/dimmer-1-10v/plus-dimmer-1-10-v-ph-article2458-1004.html
https://proff.elko.no/dimmer-1-10v/plus-dimmer-1-10-v-alu-article2459-1004.html
https://proff.elko.no/dimmer-1-10v/plus-dimmer-1-10-v-so-article2460-1004.html
https://proff.elko.no/smartdim-vri-uni-200w/smartdim-vri-uni-200w-rs-ph-article3171-2951.html
https://proff.elko.no/smartdim-vri-uni-200w/smartdim-vri-uni-200w-plus-ph-article3172-2951.html
https://proff.elko.no/smartdim-vri-uni-200w/category2951.html
https://proff.elko.no/smartdim-vri-uni-200w/smartdim-vri-uni-200w-plus-so-article3173-2951.html
https://proff.elko.no/smartdim-trykk-universal-200w/smartdim-trykk-uni-200w-rs-ph-article3176-2950.html
https://proff.elko.no/smartdim-trykk-universal-200w/category2950.html
https://proff.elko.no/smartdim-trykk-universal-200w/smartdim-tr-uni-200w-plus-alu-article3174-2950.html
https://proff.elko.no/smartdim-trykk-universal-200w/smartdim-tr-uni-200w-plus-so-article3175-2950.html
https://proff.elko.no/elko-super-tr/rs-elko-super-tr-ph-article2064-699.html
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Polarhvit Aluminium Sort

RS1014 PT stikk m/j I 1510531 Plus enkel stikk innf m/j 1511533 1511534 1511535
RS1014 PT stikk m/lokk 1510533 Plus enk stikk I m/j lokk 1511530 1511531 1511532
RS1054 IF PT stikk enkel 1530145 Plus enkel stikk IP44 1511550 1511551 1511552
RS1031 eurostikk 3-veis innf. 1510703 Plus eurostikk 3-veis I 1511539 1511540 1511541
RS1091 PT lav stikk m/j 1510702 Plus dobbel stikk innf m/j 1511536 1511537 1511538
S1092 PT stikk m/j 1511792 Plus option dobbel stikk 1511520 1511521 1511522
RS1051 PT stikk u/j L 1510327 Plus dbl rehabstikk u/j 1511526 1511527 1511528
S1093 PT stikk 1511803 S1093 PT stikk 1511803 1511560 1511561
Antennekontakter
RS16/Antenne I 1dB DC (enk.anl.) 6942003 Plus antenne 1dB DC (enk.anl.) 6949912 6949913 6949914
RS16/Antenne I 8dB 6941669 Plus antenne 8dB 6949903 6949904 6949905
RS16/Antenne I 14dB 6941672 Plus antenne 14dB 6949906 6949907 6949908
RS16/antenne multim 8dB I 6942127 Plus antenne multim 8dB 6942128 6942129 6942130
RS16/antenne GS multim 8dB I 6942006 Plus antenne GS multim 8dB I 6949918 6949919 6949920
RS16/antenne I m/sat 3dB 6942543 Plus antenne m/sat 3dB 6949909 6949910 6949911
RS16/antenne I m/2sat 3dB 6942005 Plus antenne m/2sat 3dB 6949915 6949916 6949917
Tilbehør bryter
L433/1 Sentr.pl tett 6941551 Plus sentralplate tett 1427400 1427401 1427402
L608/S740 Vippestk+lys 1pol 1412074 Plus vippe m/lys 1427441 1427442 1427443
L608-2/S740 Vippe+lys 2pol 1412075 Plus vippe m/lys 2P 1427444 1427445 1427446
L858 Klokke symbol 1412038 Plus vippe m/klokkesymbol 1427450 1427451 1427452
L858 Symbol nøkkel 1412040 Plus vippe m/nøkkelsymbol 1427447 1427448 1427449

Rammer
L571 Komb pl 1 RS16 1411701 Plus-ramme 1-hull 1427403 1427404 1427405
L571 Komb pl 2 RS16 1411702 Plus-ramme 2-hull 1427406 1427407 1427408
L571 Komb pl 3 RS16 1411703 Plus-ramme 3-hull 1427409 1427410 1427411
L571 Komb pl 4 RS16 1411704 Plus-ramme 4-hull 1427412 1427413 1427414
L571 Komb pl 5 RS16 1411705 Plus-ramme 5-hull 1427485 1427486 1427487
RS overgangsramme 1,5 1411700 Plus overgangsramme 1,5 1427438 1427439 1427440

ELKO RS16 tilsvarer i ELKO Plus

Stikkontakter Polarhvit

27ELKO Plus
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https://proff.elko.no/plus-vippe-med-lys/plus-vippe-m-lys-ph-article2469-833.html
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